Objeto: Contratação de empresa ou profissional técnico especializado para prestação de 

serviço de apoio administrativo na Câmara Municipal. 

Contratado: 64.739.281 EDSON METHEORONE AGUIAR BEZERRA. 

CNPJ: 64.739.281/0001-81. 

Valor da Contratação: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais) em 12 parcelas 

iguais de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 
1000 - PODER LEGISLATIVO 
1001 - CAMARA MUNICIPAL 
1 - Legislativa 
31 - Ação Legislativa 
1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal 
2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MINICIPAL